
Hivi odzież ochronna kombinezony robocze odzież hurtowa tanie kombinezony

Ten kombinezon jest wykonany w 100% z bawełnianej tkaniny o splocie diagonalnym. Dwukolorowe taśmy
odblaskowe 5 cm na klatce piersiowej, ramieniu, nogawkach. Elastyczny w talii. w sumie wiele kieszeni. P
rozmiar lus na rynek europejski.
Nasz czas dostawy wynosi 55 dni po potwierdzeniu próbki przedprodukcyjnej.

Przedmiot Hivi odzież ochronna kombinezony robocze odzież hurtowa tanie
kombinezony

Materiały Poliester bawełniany, TC i tak dalej (na życzenie klienta)

Rozmiar Rozmiar europejski, rozmiar amerykański, rozmiar azjatycki (od xs do 5xl)
lub rozmiar niestandardowy

Minimalna ilość 2000 zestawów

Próbki Czas pobierania próbek wynosi około tygodnia, a jeśli próbki są pilne,
możemy je przesunąć

Funkcja Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość dostaw

Projekt Nie tylko możemy wykonać według próbek klientów, ale także możemy
pomóc w ich zaprojektowaniu.

Pakiet Każdy w torebce foliowej lub zgodnie z potrzebami klientów
logo Logo tworzenia ofert
kolor Zależy od wymagań klientów
Pakowanie i wysyłka



*. drogą morską lub lotniczą --- możemy zagwarantować dostawę!

*. ekspresową wysyłką próbek DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.próbki zostaną dostarczone w ciągu 7-10 dni po opłaceniu z góry
Powiadomienie o wysyłce zostanie wysłane do Ciebie e-mailem po wysłaniu zamówienia

Warunki handlowe FOB, CNF, CIF
Metoda płatności T/T, L/C, D/A
Czas dostawy 45-55 dni po otrzymaniu płatności z góry
Stosowanie stacja naftowa i benzynowa, warsztat, droga, fabryka

Nasze usługi
Pierwszy:omówimy szczegółowe informacje o towarach, takich jak materiał tkaniny, waga tkaniny, kolor,
rozmiar, kolor, proces techniczny, próbki, czas dostawy i płatność, zanim złożymy zamówienie między
sobą.

Następnie:wyślemy ci próbki w ciągu 10 dni roboczych po otrzymaniu płatności.
Następny:stawiamy na dobro w produkcji, podamy tempo produktu e-mailem w czasie składania
zamówienia.
Ostatni:Upewnimy się, że czas dostawy i wysyłka towaru na czas, z przyczyny przesłały ci informacje o
dostawie na czas.


